
                                            

 

 

 

 

 

             

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

                                     КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от 28.01.2016  № 54              
Курская область, 307200, пос. Прямицыно 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

Октябрьского района Курской области от 22.12.2015 

№1186 «Об утверждении Порядка составления и ведения 

сводной бюджетной росписи бюджета Октябрьского 

района Курской области и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств местного бюджета (главных 

администраторов источников финансирования дефицита 

местного бюджета)» 
 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  

Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Октябрьского района Курской 

области от 22.12.2015 №1186 «Об утверждении Порядка составления и ведения 

сводной бюджетной росписи бюджета Октябрьского района Курской области  

и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета 

(главных администраторов источников финансирования дефицита местного 

бюджета)» следующие изменения: 

- в порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 

Октябрьского района Курской области и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов 

источников финансирования дефицита местного бюджета): 

абзац второй пункта 1 после слова «группам» дополнить словами «, 

подгруппам и элементам»; 

абзац первый пункта 4 после слова «группы» дополнить словами «, 

подгруппы и элементы»; 

абзац первый пункта 5 после слова «группам» дополнить словами «, 

подгруппам и элементам»; 

в абзаце втором пункта 11 слова «, классификации операций публично-

правовых образований (далее - классификации операций сектора 

государственного управления), относящихся к расходам бюджетов, 

СубКОСГУ» исключить; 



в абзаце первом пункта 13 слова «, классификации операций сектора 

государственного управления, относящихся к расходам бюджетов, 

СубКОСГУ)» исключить. 

- приложения №6 и №7 изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя Главы Администрации Октябрьского района Курской области по 

экономике и финансам Рудакову Н.В. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется 

на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года. 

 

 

 

 

Глава Октябрьского района    

Курской области                                                                         А.В. Цуканов  


